理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

1 / 2

关于部分理财产品新增合作机构的公告

尊敬的投资人：

苏银理财恒源 1 年定开 27 期、苏银理财恒源固收增强 2年定开 2

期、苏银理财恒源固收增强 2年定开 3期、苏银理财恒源固收增强 2

年定开 4期、苏银理财恒源固收增强 2年定开 6 期、苏银理财恒源固

收增强 2年定开 7期拟新增东方财富证券股份有限公司作为理财投资

合作机构，投资合作机构主要职责是对理财产品受托资金进行投资管

理，苏银理财已按投资决策流程对投资合作机构进行了准入，并持续

开展投资合作机构的存续期管理。

新增投资合作机构：

（一）东方财富证券股份有限公司

东方财富证券股份有限公司，简称“东方财富证券”，是东方财

富信息股份有限公司旗下的持牌证券公司，始终坚持用户第一，注重

科技赋能、投研管理建设，旨在为客户提供全方位的财富管理服务。

东方财富证券资产管理总部，在稳健型、平衡型、进取型等不同

风险收益特征的产品条线上均有布局，并建立覆盖权益、债券、商品

等大类品种的投研体系，丰富的产品线满足投资者不同风险偏好的配

置需求。

东方财富证券在《中国证券报》举办的“金牛奖”评选活动中先

后被评为“证券公司金融科技奖”“金牛成长证券公司”，其资管总

理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

2 / 2

部的产品也曾多次荣获金牛奖、君鼎奖。

苏银理财有限责任公司将本着“受人之托、代人理财”的服务宗

旨，切实履行产品管理人职责，感谢您一直以来对苏银理财的支持！

特此公告。

苏银理财有限责任公司

2024 年 9月 12 日

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。